	[bookmark: _GoBack]Результаты приема, перевода, восстановления, отчисления (по состоянию на 24 апреля 2023 года)

	Код и наименование профессии / специальности
	Места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета / в том числе иностранных граждан
	Места, финансируемые за
счет бюджетных
ассигнований бюджетов
субъектов Российской
Федерации / в том числе
иностранных граждан
	Места, финансируемые за
счет бюджетных
ассигнований местных
бюджетов / в том числе
иностранных граждан
	По договорам об оказании платных образовательных услуг / в том числе иностранных граждан
	О средней сумме набранных баллов по всем вступительным испытаниям (при наличии вступительных испытаний)
	О результатах перевода из других ОО
	О результатах перевода внутри ОО
	О результатах восстановления 
	О результатах отчисления / окончания обучения с выдачей диплома

	38.02.01 Экономика и бух. учет
(по отраслям)
	0/0
	0/0
	0/0
	9/0
	–
	1
	1
	0
	0/0

	38.02.03 Операционная деятельность в логистике
	0/0
	0/0
	0/0
	33/0
	–
	1
	3
	0
	5/0

	38.02.04 Коммерция (по отраслям)
	0/0
	0/0
	0/0
	58/0
	–
	5
	8
	6
	11/0

	38.02.07 Банковское дело
	0/0
	0/0
	0/0
	35/0
	–
	1
	5
	2
	7/0

	40.02.01 Право и организация социального обеспечения
	0/0
	0/0
	0/0
	20/0
	–
	3
	12
	1
	6/0

	40.02.02 Правоохранительная деятельность
	0/0
	0/0
	0/0
	186/0
	–
	36
	6
	4
	27/73

	40.02.03 Право и судебное администрирование
	0/0
	0/0
	0/0
	25/0
	–
	0
	12
	0
	9/0

	42.02.01 Реклама
	0/0
	0/0
	0/0
	76/0
	–
	7
	16
	2
	16/0

	52.02.04 Актерское искусство
	0/0
	0/0
	0/0
	11/0
	–
	
	3
	
	4/0

	54.02.01 Дизайн
 (по отраслям)
	0/0
	0/0
	0/0
	150/0
	–
	1
	7
	5
	28/0

	54.02.08 Техника и искусство фотографирования
	0/0
	0/0
	0/0
	40/0
	–
	0
	6
	4
	16/0



